

# **Tag DK Holding ApS**

**Produktionsvej 16  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 38 22 36 90**

**Årsrapport for 2020/21**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. december 2021

---

Michael Bech-Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tag DK Holding ApS Produktionsvej 16 2600 Glostrup  CVR-nr.: 38 22 36 90  Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 28. november 2016 Regnskabsår: 5. regnskabsår  Hjemsted: Glostrup
<b>Bestyrelse</b>	Peter Krøjgaard, formand Per Nøhr Jakob Nordqvist Michael Bech-Jensen Thomas Christensen
<b>Direktion</b>	Michael Bech-Jensen
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Baneskellet 1 8830 Tjele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i dattervirksomheder samt udlejning af fast ejendom og biler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.127.301, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.670.245.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende og ledelsen forventer en fortsat fremgang i datterselskaberne.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.309.819</b>	<b>1.260.237</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-675.868</u>	<u>-617.093</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>633.951</b>	<b>643.144</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		751.381	420.581
Finansielle indtægter	1	9.338	7.212
Finansielle omkostninger	2	<u>-161.299</u>	<u>-203.730</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.233.371</b>	<b>867.207</b>
Skat af årets resultat		<u>-106.070</u>	<u>-104.967</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.127.301</u></b>	<b><u>762.240</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		751.381	420.581
Overført resultat		<u>375.920</u>	<u>341.659</u>
		<b><u>1.127.301</u></b>	<b><u>762.240</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.024.734	2.049.277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.243.208	1.894.533
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.267.942</u></b>	<b><u>3.943.810</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.870.254	3.118.873
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.870.254</u></b>	<b><u>3.118.873</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.138.196</u></b>	<b><u>7.062.683</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	711.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.165.398	620.099
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	59.834
Andre tilgodehavender		28.305	28.589
Udskudt skatteaktiv		6.977	0
Selskabsskat		104.254	0
Periodeafgrænsningsposter		20.417	34.730
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.325.351</u></b>	<b><u>1.454.703</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>297.461</u></b>	<b><u>167.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.622.812</u></b>	<b><u>1.621.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.761.008</u></b>	<b><u>8.684.500</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.182.253	2.430.872
Overført resultat		1.437.992	1.062.072
<b>Egenkapital</b>		<b>4.670.245</b>	<b>3.542.944</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	21.787
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.787</b>
Gæld til kreditinstitutter		848.924	1.728.107
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>848.924</b>	<b>1.728.107</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	879.182	751.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		333.069	236.545
Gæld til kapitalejer og ledelse		1.917.625	1.847.895
Selskabsskat		0	386.460
Skyldigt sambeskatningsbidrag		70.088	94.555
Anden gæld		20.000	15.207
Periodeafgrænsningsposter		21.875	59.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.241.839</b>	<b>3.391.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.090.763</b>	<b>5.119.769</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.761.008</b>	<b>8.684.500</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.337	7.212		
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>0</u>		
	<b><u>9.338</u></b>	<b><u>7.212</u></b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.835	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>155.464</u>	<u>203.730</u>		
	<b><u>161.299</u></b>	<b><u>203.730</u></b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til kreditinstitutter	<u>2.479.732</u>	<u>1.728.106</u>	<u>879.182</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.479.732</u></b>	<b><u>1.728.106</u></b>	<b><u>879.182</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har en operationel leasingkontrakt med en restforpligtelse på kr. 70.672, som forfalder:

- Forfald 2021/22 kr. 30.288
- Forfald 2022/23 kr. 30.288
- Forfald 2023/24 kr. 10.096

Selskabets har kautioneret for et af datterselskabets gæld til Danske Andelskassers Bank, hvor gælden pr. 30. juni 2021 udgør kr. 35.966.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.805.000 i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 2.024.734. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld som pr. 30. juni 2021 udgør kr. 500.000.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 1.243.208, er finansieret ved finansiel leasing og hvor gælden udgør kr. 1.228.106.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Bech-Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-207945675517  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 16:01:48  
Underskrevet med NemID

## Michael Bech-Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-207945675517  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 16:01:48  
Underskrevet med NemID

## Peter Krøjgaard

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-438013988986  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 15:52:30  
Underskrevet med NemID

## Per Nøhr

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-546922138622  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 16:37:47  
Underskrevet med NemID

## Jakob Nordqvist

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-133078661529  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 16:47:05  
Underskrevet med NemID

## Thomas Chaibun Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-625837861886  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 17:59:33  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 19:18:44  
Underskrevet med NemID

## Michael Bech-Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-207945675517  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 08:52:57  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 34374eabsWU246380493